
reactivi si materiale consumabile de laborator

I.D.: 43675586

Data publicarii	05.08.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.975,25 RON - 6.975,25 RON

Descriere: Formol 37-38 tehnic (ambalaj bidon 20 litri) 7.2 lei x 60 litri = 432.00 lei; Parafina cu polimeri de tip HH - perle (1131179) kg 25.00 lei x 20 kg = 500.00 lei; Marcator histologie (11-50) bucata 25.00 lei x 4 buc = 100.00 lei; Cutit sectionare A35 (207500011) 675.00 lei x 3 cutie = 2025.00 lei; Cutit sectionare C35 (207500003) 803.25 lei x 1 cutie = 803.25 lei; Casete includere (07-7100) 0.35 lei x 2500 buc = 875.00 lei; Alcool absolut (UN1171) 49.00 lei X 25 litri = 1225.00 lei; Alcool 96 (UN1170) 39.00 lei X 10 litri = 390.00 lei; Toluen (20056-CT0-M1000) 25.00 lei X 25 litri = 625.00 lei
